PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 мая 2017  № 15
О перенесении воинского захоронения из деревни Ярославль Ельнинского района Смоленской области на действующее мемориальное воинское кладбище, расположенное в деревне Ушаково Ельнинского района Смоленской области
В соответствии с п. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», с письмом Департамента  Смоленской  области   по   внутренней   политике   от 22.03.2017  г. № 0948/03-03 и обращением Председателя Совета ветеранов, труда, военной службы и правоохранительных органов Ельнинского района Смоленской области,

Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Поручить Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области перенести воинское захоронение, расположенное на территории деревни Ярославль Ельнинского района Смоленской области на мемориальное воинское кладбище в деревне Ушаково Ельнинского района Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава     муниципального     образования

Ельнинского      городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

Н.И. Обуховский
PAGE